

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-gryzonie-i-krolik-warzywa-zvp-1108-p-3345.html>



Vitapol Smakers gryzonie i królik warzywa ZVP-1108

Cena	8,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	2140
Kod producenta	2140
Kod EAN	5904479011084

Opis produktu

Smakers Snack Warzywny dla Gryzoni i Królika 2 szt 90 g

Czy rozumiesz pełnię korzyści, jakie niosą ze sobą warzywa w diecie Twojego gryzonia czy królika? Smakers Snack Warzywny to przysmak, który łączy smakowitość z bogactwem wartości odżywczych. Każda z dwóch kolb zawartych w opakowaniu jest wypełniona dojrzałymi, najlepszej jakości warzywami, takimi jak burak, marchew i pietruszka, dostarczając Twojemu zwierzakowi nie tylko smaku, ale i ważnych składników odżywczych.

Karotenoidy z marchwi i buraka: Marchewka i burak to nie tylko smakowite, ale i cenne źródło karotenoidów, które są ważne dla zdrowia skóry, sierści oraz ogólnego stanu zdrowia Twojego zwierzaka. Karotenoidy wspierają także prawidłowe funkcjonowanie wzroku.

Pietruszka - skarbnica witamin i minerałów: Pietruszka w Smakersach kryje w sobie duże pokłady witamin, w tym C, A, B1, B2 i P, a także cenne minerały jak potas, wapń, magnez, fosfor i żelazo. Ta zielona roślina jest prawdziwym superfood dla Twojego gryzonia czy królika, wspomagając ich zdrowie na wielu płaszczyznach.

Idealny sposób na urozmaicenie diety: Podając Smakers Snack Warzywny, nie tylko urozmaicasz dietę swojego zwierzaka, ale także zapewniasz mu dostęp do kluczowych składników odżywczych. To idealny wybór dla troskliwych właścicieli, którzy pragną zapewnić swoim ulubieńcom najlepsze możliwości zdrowotne.

Zaopatr swojego gryzonia czy królika w Smakers Snack Warzywny i obserwuj, jak ten naturalny i pełen witamin przysmak wpływa pozytywnie na jego samopoczucie i zdrowie. To więcej niż przekąska - to codzienna dawka zdrowia w smakowitej formie.

Skład: pszenica (31,5%), mąka z ziarna pszenicy, marchew suszona (6,5%), pasternak suszony (5,4%), owies łuskany, kukurydza, burak suszony (2,3%), ziemniak suszony, por suszony (1,4%), pietruszka nać (1%), drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,3%, tłuszcz surowy min. 0,01%, włókno surowe max. 5,41%, popiół surowy max. 2,93%, wilgotność max. 12%

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej

